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MÍSTNOST

01 Obývací p. s kk
10 Koupelna
18 Chodba

PLOCHA

26,03
5,93
3,61

35,57 m²

2.NP
1+kk

CELKOVÁ UŽITNÁ PLOCHA

2-6

* Způsob výpočtu podlahové plochy je stanoven v souladu s nařízením vlády č. 366/2013 Sb.

Tento výkres byl zpracován pro marketingové účely. Zobrazený půdorys bytu, včetně 
zakresleného vybavení a spotřebičů, je pouze ilustrativní. Vybavení a spotřebiče nejsou 
součástí prodeje. Prodávající si vyhrazuje právo na případné změny.
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38,8 m2

PODLAŽÍ
DISPOZICE
PODLAHOVÁ PLOCHA

BYT
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